
ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Второй созыв, пятьдесят пятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.07.2022                с. Голынщина                               №230 

 

О признании утратившими силу отдельных решений Кобяковского сельского 

Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 24.05.2013 № 271-З                    

«О преобразовании некоторых муниципальных образований Тамбовской 

области», 

 Голынщинский сельский Совет народных депутатов Кирсановского 

района Тамбовской области решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Кобяковского 

сельского Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской 

области: 

от 14.12.2012 № 237 «О Положении «Об установлении порядка создания 

и использования парковок (парковочных мест), расположенных на 

автомобильных дорогах муниципального образования – Кобяковский 

сельсовет»;  

от 14.12.2012 № 238 «О порядке установления и использования полос 

отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения 

Кобяковского сельсовета». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области «Вестник местного самоуправления». 

 

 

Глава сельсовета Н.А.Кипчатова 


